Município de Lousada                  Tel 255 820 500 | Fax 255 820 550 | Nº Contribuinte 505279460

Praça Dr. Francisco Sá Carneiro | 4620-695 Lousada | cm-lousada@cm-lousada.pt | www.cm-lousada.pt

1/1

EDITAL N.º229/2020 (DPGU)

Joaquim Emílio Canudas Vilalta, arquiteto, por delegação do Sr. Presidente da
Câmara de 23 de outubro de 2017, e para cumprimento do n.º 1 do artigo 56º da
Lei n.º 752013 de 12 de setembro, torna público que foram proferidas as
seguintes decisões:

Despacho de 06.11.2020 – Aprovação de pedido de licença/autorização de
utilização para habitação e/ou ocupação:

Proc.n.º27/18 –Alv. Lic. n.º 117/19 – Pedido de autorização de utilização referente a um
prédio, sito rua Carrazedo, 896, freguesia da Ordem, em nome de L. Total, unipessoal,
Lda..

Lousada, 17 de novembro de 2020,
O Chefe de Divisão de Planeamento e Gestão Urbanística,

__________________________________
Joaquim Emílio Canudas Vilalta, arquiteto